
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Тридцять шоста сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

17.09.2024                                                   м.Виноградів                                                       № 2960 
 
Про надання дозволу на виготовлення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки в користування на умовах оренди – 
ТОВ «ПСК Ярославна» в с. Тросник  
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 12,79-1,122, 123, ч. 2 ст. 134, 186 Земельного кодексу 
України, розглянувши заяву товариства з обмеженою відповідальністю «ПСК Ярославна» з 
доданими матеріалами, міська рада в и р і ш и л а: 

 
1.Надати дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки в користування на умовах оренди товариству з обмеженою відповідальністю «ПСК 
Ярославна» (код ЄДРПОУ: 32892296), юридична адреса: село Тросник, вулиця Вародія, 
будинок 8, Берегівського району, Закарпатської області орієнтовною площею 0,0851 га для 
будівництва та обслуговування будівель торгівлі – обслуговування торгового комплексу за 
адресою: с. Тросник, вулиця Вародія, будинок 8. 

2. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки розробити, погодити згідно 
норм чинного законодавства України та подати на затвердження сесією міської ради. 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії з 
питань комунальної власності та земельних відносин. 

 
 

 
Міський голова 

 
 

 
Степан БОЧКАЙ 

  
 


